类目）-新疆金灿灿广告装饰有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 会展宣传品制作服
务

- -

增值服务:根据广告服务
需求提供相应增值服务,
品牌:,设计类型:根据广告
服务需求提供相应设计
类型,生产机器:国内机器,
生产工艺:根据广告服务
需求提供相应生产工艺,
制作时效:根据广告服务
需求制定制作时效,产品
材质:根据广告服务需求
提供相应产品材质

1 项
21200.0

0
21200.0

0

合同总价（元） 21200.00

合同总价（大写） 贰万壹仟贰佰元整

二、付款方式

一次性付款 

三、服务条款

设计  制作  安装   运输  

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆乌鲁木齐高新区（新市区）长春路216号美居
三期2栋3层

电话： 电话：18199863168

开户银行： 开户银行： 中信银行股份有限公司乌鲁木齐长春路支行 

账号： 账号： 8113701013700171001